17-02-2024 01:35:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores pedem que seja implantada uma academia ao ar livre, pois próximo não existe nenhum local
para os mesmos praticarem atividade física.

Solicito implantação de academia ao ar livre na Avenida Coronel José Teófilo Carneiro no Bairro Jardim
Brasília.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2020

AVENIDA CORONEL JOSÉ TEÓFILO CARNEIRO, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-344,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: DUAS CASAS ABAIXO DO NÚMERO 150, NA
ESQUINA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total